                            ПАСПОРТ
ПОГРУЖНЫЕ ДАТЧИКИ ТЕМПЕРАТУРЫ СЕРИИ
HVF20 и HVF00
Предприятие изготовитель:
Продавец: ООО «ХИТ КОМПЛЕКТ
    1. Наименование и область применения
Погружные датчики температуры серии HVF20 и HVF00.
Датчики температуры кабельного типа применяются в системах отопления и

Электронное подключение 2-х проводное (2x1,5 мм2) кабелеввод
М16х1,5
Постоянная времени < 30 сек. (при использовании погружной
гильзы из латуни/стали)
Температура хранения от -30 до +70 °C (-22...+158 °F)
Влажность от 0 до 95% rh, без конденсата
Материал корпуса поликарбонат, UL94-V0 одобрение
Класс защиты IP54 / IP65
4. Модели датчиков
Артикул Длина зонда Элемент Размер
элемента
Диапазон
температур
Сигнал
элемента
HVF20-50 50 мм NTC20K 5*25 мм -40…+150 °C NTC20K-S
HVF20-150 150 мм NTC20K 5*150 мм -40…+150 °C NTC20K-S
HVF20-200 200 мм NTC20K 5*250 мм -40…+150 °C NTC20K-S
HVF00-50 50 мм РТ1000 5*25 мм -30...+300 °C PT1000-S
HVF00-150 150 мм РТ1000 5*150 мм -30...+300 °C PT1000-S
HVF00-200 200 мм РТ1000 5*250 мм -30...+300 °C PT1000-S
5. Комплектность
1. Датчик
2. Погружная гильза
3. Фиксирующее кольцо